B Domine Deus noster, qui omnium Pater es et Dominus, qui omnia inspicis, et iis qui ad te per pœnitentiam a peccatis propriis convertuntur, ea benigne et amanter remittis, qui Davidis prævaricauis misertus es per confessionem, qui Ezechiae lacrymanti, et facilitatem tuam in clementiam flectenti et exoranti vitam superaddidisti, qui Manassen pœnitentiam amplexum tantis malis liberasti; qui Petro et meretrici per lacrymas veniam praebuisti: qui publicanum gementem justificasti: qui prodigo ulnas paternas aperuisti: qui omnes vis salvari, ad veritatis cognitionem venire: qui lataris super peccatore pœnitente, et non vis mortem peccatoris, ut convertatur et vivat: ipse, optime Servator, exaudi deprecationem meam, deprecationem indigni et inutilis servi tui, qui propter multitudinem iniquitatum mearum dignus non sum qui invocem sanctissimum nomen tuum. Verum quia sacerdotii dignitate praeditus sum, et secundum benignitatis tuæ mandatum consentes tibi propria peccata suscipis, cum timore et tremore tibi supplico. Exaudi igitur me peccatorem secundum multitudinem misericordiae tuæ, et suscipe servum tuum N. confidentem. Et si aliquod ab eo peccatum perpetratum est, sive voluntarium sive involuntarium, vel verbo, vel opere, vel cogitatione, ut benignus illud ne respice. Tu enim solus potestatem habes peccata remittendi, et tibi accidimus, teque rogamus, et laudamus glorificantes, cum Patre, et sancto Spirito, **D** nunc, etc.

Postea ipsum disponit et monet ut aperto capite tres genuflexiones faciat, toties ipse simul genuflexiens, et postquam surrexit, sic eum instituit, et catechizat.

78 Spiritualis fili, ego confessionem tuam pri-
mario et praeipue non recipio, nec tibi absolutio-
neum concedo, sed per me Deus (illius enim est opus
eiusmodi) peccatorum tuorum confessionem susci-
pit, et per nostram vocem horum remissionem dis-
pensat et largitur, sicut per propriam vocem ipse
declaravit, cum secundum multam quae exprimi non
potest ejus misericordiam ita dixit: *Quaecunque li-
gaveritis, aut soveritis super terram, erunt in cœ-
tis, illa quidem ligata, hæc vero soluta*¹. Revela
igitur et declara coram sanctis angelis, nihilque me
cela eorum quæ a te claram facta sunt, velut si Deo
occulta cordium cognoscenti confitereris, et ipse
occultorum cognitor delebit omnia quæ revelaveris,
non solum quæ ante facta sunt, et quæ nunc sunt,
sed etiam fient, et illuminabit mentem tuam per
sanctissimum Spiritum, teque docebit curare sem-
per et loqui quæ ipsi placita sunt, dabit etiam tibi
veram humilitatem, charitatem non fictam, longa-
nimitatem malorum tolerantem, patientiam et man-
suetudinem, timorem purissimum immittet in cor-
tuum: atque, ut simpliciter et generaliter dicam,
ad cuiuscunque boni operationem te aptabit, et
componet. Inclina igitur, fili, aurem tuam, et suavi-
ter audi mandata Dei sic per sanctas Scripturas di-
centis: *Convertimini ad me, et sanabo conritions et
confusiones vestras*². Et iterum: *Ne tardes converti
ad Dominum, et ne dissolvas diem ex die, quia
mors non tardat*³. Et: *Homo conversus a via ini-
quitatis suæ vita viret, et non morietur et iniuratum
ejus non reminiscar*⁴. Et iterum: *Confitemini Do-
mino quoniam bonus*⁵. Et: *Confitemini alterutrum
delicta vestra, et orate pro invicem ut sanemini*⁶.
Venite ad me, omnes qui laboratis et onerati estis, et
ego reficiam vos⁷. Sic igitur per omnes Scripturas
admonitus, et ad participationem cœlestium et
aeternorum bonorum advocatus, attende ne post re-
pudiationem iniquorum operum in eadem iterum
te convertas, et assimileris cani ad proprium vomi-
tum revertenti, et sui lotte ad volutabrum cœni.
Vide, fili, per gratiam Christi quæ tibi prosunt,
exposui tibi, et nihil prætermisi eorum quæ confe-
runt ad utilitatem et salutem tuam. Cæterum nihil
procrastinaus, aut erubescens enarra coram Deo,
et sanctis angelis. Licet enim hoc pudendum et
probrosum tibi videatur, opera probris et pudori
obnoxia revelare, attamen eximie et accurate tibi
persuasum esto per præsentem pudorem te a futuro
liberari, et mandatis obediendo non modo indul-
gentia, sed etiam coronis te dignum fieri. Per Chri-
stum Dominum nostrum, cui sit gloria in saecula.
Amen.